lacii. Descriptio custodiae Horstensis. — Fol. 654: %blafverleibung
born Bijcdhof Simon 1495 ipso s. Matthei (Septemb. 21) ermabnf. —
Fol. 660—680: Status eccl. par. in Bufe. — Fol. 670: Fundatio eccle-
siae Bukensis est per communitatem iuxta assertionem modernorum
tunc temporis facta. — Fal 681—606: Status parochize in Ddren-

hagen. Behanbelt gejondert: Reditus pastoris. Iura stolae. Status
sacelli ad s. Animam. Specificatio agrorum pastoris. Reditus eccle-
siae. Specificatio agrorum eiusdem. Rationes ecclesiae. Index suppel-
lectilis. Gravamina ecclesiae. Reditus custodis. Fol. 607—709: De-
signatio reddituum pro ecclesia et pastore in aell durdy Pfarver
Georg Bentlers 1652 fiir die Divzejanjonode bdesfelben Jahred aufge-
ftellt. ,,De constructore et fundatore autem ecclesiae nemini constat
nullaeque litterae scriptae nec hominum testimonia probabilia haben-
tur. — Fol. 700—762: Status eccl. par. Bekensis a Hermanno
Kriger, pastore. Fol. 710: De fundatione huius parochialis ecclesiae
nihil constat. — Fol. 7T10v: 4 ltdre, de quorum altarium reditibus nihil
constat. — Fol. 711: Fuerunt in hac parochia sacella duo, quorum
unum est situm prope Altenbeken (ber status fol. 751sqq); alterum
fuit in pago ,,Mergenlohe in villa des Stlofenfioff genanni, quod epis-
copus Rembertus cum omnibus suis pertinentiis decanatui ecclesiae col-
legiatae in Bustorpff incorporavit et univit anno 1565, iam ommino

™
-3

dirutum et destructum, —= Fol. 729: Salarium ludimagistri in [tenbefen.
Salarium ludimagistri in Mewenbeefen. — Fol. 763—782: Status eccl.
par. Elsensis 1654 Oftober 9. — Fol. 764: De fundatione huius
parochiae non constat. — Der Hodyaltar ijt bet der Vijitation mwieder

refongilitert; ,,duo lateralia adhuc violata absque reditibus et titulis,
uae potius removenda.”* — Fol. 783—822: Status ecclesiae Tiilensis.

edditus ecclesiae s. Laurentii in Tiile cum adiunctis redditibus sacelli
sanctae Catharinae in Scharmede, pauperum, pastoratus ac custodiae.
— TFol. 784. Die RKirche wird al3 filialis Bokensis bezeidhnet; de fun-
datione nihil constat. — Fol. 823—863: Status eccl. par. Bokensis.
— Fol. 824: De fundatione huius ecclesiae nihil certi constat, nisi quod
ex multis apparet, praencbiles ex prosapia de Hirde fuisse in con-
structione et fundatione benefactores benevolentissimos. 5 9[tire, 3
betlegt, 1 ofne Gintiinfte. 2 Rapellen: 1 auf  Hausd Bofe” ss. Annae
et Antonii, ber status fol. 874sqq, bic anbere in Bentfeld, der status
fol. 861sqq. — Fol. 864—874: Status ecclesiae parochialis in A tteln
1. Octobris 1656. Sapelle in Henglarn.
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3. on folio. 391 BL Nijitation im rchidiatonatdbezitfe hed
omEdmmererd. DBericht iiber den Verlauj der Bijitation fehli.